
3142 

17

1 538 145

13 

23  122 

884

999 

539 3 164

211 

KOKYBĖS
UŽTIKRINIMAS

18

1

ANALIZĖS

WWW.SKVC.LTWWW.SKVC.LT

Priimti sprendimai dėl
naujų studijų programų

įvertinimo

Priimti sprendimai dėl
atskirų aukštųjų mokyklų
studijų krypčių ir pakopų

įvertinimo

Akredituota studijų krypčių

Studijų programų
vertinimai užsienyje

(Ukrainoje) 

Vertinimams pasitelkti
ekspertai iš Lietuvos ir

užsienio, įskaitant
akademikus, studentus,

darbdavių atstovus

Prašymų dėl
mokyklos dalykų
atitikmenų
nustatymo ir
pažymių
pervedimo

Akredituota aukštųjų mokyklų 

Prašymai dėl
Ukrainoje
įgytų kvalifikacijų 

> 5 kartus

Svarbiausi metų įvykiai

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2022 M. VEIKLOS APŽVALGA

Tarptautinis SKVC, 
kaip akademinės
informacijos centro,
vertinimas

Lietuva ratifikavo Globalią
pripažinimo konvenciją 

Sėkmingai pratęsta
narystė 

Lietuva ratifikavo
Baltijos-Beniliukso šalių
automatinio pripažinimo
sutartį

Tarptautinis SKVC, kaip
kokybės agentūros,
vertinimas

+ 15 % 

+ 66 % 

+ 5 kartus 

Rekomendacijos
akademinio
pripažinimo teisę
turinčioms
Lietuvos
aukštosioms
mokykloms

+ 8 % 

Prašymai dėl
užsienio
kvalifikacijų
pripažinimo 

Skirtingos
šalys ar
teritorijos
+ 6 *

Konsultacijos
darbdaviams ir
profesinį 
pripažinimą
atliekančioms
institucijoms

Rekomendacijos dėl 
akademinio
pripažinimo 

KVALIFIKACIJŲ 
PRIPAŽINIMAS

Kvalifikacijų, dėl kurių  2022 m. SKVC gauti prašymai,  kilmės regionai

+ 8 % 

PROJEKTAI

Parama Ukrainai

Akademinio
pripažinimo
aukštosiose
mokyklose
stebėsena
+ 7

*Čia ir toliau lyginant su 2021 m.

 Aukštosios mokyklos
vertinimas užsienyje

(Alžyre)

Tarpkryptinių studijų
pasirinktose užsienio

šalyse apžvalga 
(2022–2023 m.)

Kasmetinė studijų 
krypčių stebėsenos rodiklių 
ataskaita 2020–2022 m.

Aukštųjų mokyklų 2020–2022 m.
vertinimų apibendrinimas

Valstybinių kolegijų
veiklos analizė

Lietuvos aukštųjų mokyklų
2021 m. vykdyto akademinio 
pripažinimo ataskaita

Užbaigti projektai

1 vietinis ESF

5 tarptautiniai 
Erasmus+

Tęsiamas ES Dvynių
programos projektas

„Tolesnė parama
įgyvendinant

nacionalinę
kvalifikacijų sąrangą”
Šiaurės Makedonijoje

Partneris projektuose

1 vietiniame ESF

5 tarptautiniuose
Erasmus+

1 Dvynių programos

2  ESF projektai

Koordinuojami projektai

1 tarptautinis
Erasmus+

https://www.skvc.lt/
https://www.facebook.com/SKVCentras

